
Uchwała Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 24 maja 2023 roku 

nr 5.1/RK/05/2023 
 

w sprawie odmowy przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej 
mgr inż. Elżbiety Kowalik-Adamczyk 

 
 

Na podstawie  Art. 21 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz 
o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada Naukowa Wydziału 
Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej postanawia co następuje : 
 

§ 1 
 
Odmawia się przeprowadzenia publicznej obrony rozprawy doktorskiej mgr inż. Elżbiety 
Kowalik-Adamczyk pt. „Dynamika interakcji pojazd szynowy - rozjazd kolejowy”. 
Uzasadnienie 
1. W ślad za decyzją Rady Doskonałości Naukowej nr BCK-VI-O-3/2022 z dnia 24 października 

2022 r. Rada Naukowa Wydziału Inżynierii Lądowej Politechniki Krakowskiej, na swym 
posiedzeniu w dniu 15 lutego 2023 r., powołała komisję do przeprowadzenia 
postępowania doktorskiego mgr inż. Elżbiety Kowalik-Adamczyk (uchwała Rady Naukowej 
WIL nr 4.18/RK/02/2023). 

2. Komisja w składzie: 
 Prof. dr hab. inż. Tadeusz Tatara – przewodniczący 
 Prof. dr hab. inż. Włodzimierz Czyczuła 
 Prof. dr hab. inż. Andrzej Flaga 
 Prof. dr hab. inż. Arkadiusz Kwiecień 
 Prof. dr hab. inż. Leszek Mikulski 
 Prof. dr hab. inż. Witold Cecot 
 Dr hab. Piotr Kozioł, prof. PK 
 Dr hab. inż. Juliusz Sołkowski, prof. PK  

na posiedzeniu w dniu 17 marca 2023 r. po zapoznaniu się ze złożoną dokumentacją 
i powzięciu wiedzy o możliwości istotnego, nieuprawnionego zapożyczenia w pracy 
doktorskiej zawnioskowała do Dziekana Wydziału Inżynierii Lądowej PK prof. Andrzeja 
Szaraty o zlecenie sporządzenia opinii prawnej w przedmiotowej sprawie.  

3. W dniu 24 marca 2023 r. Dziekan Wydziału Inżynierii Lądowej PK zwrócił się do Kancelarii 
Prawnej CONSILIUM ET PRUDENTIA – Adwokat Andrzej Piotr Majewski z prośbą 
o przygotowanie opinii prawnej w zakresie ewentualnego naruszenia przez Panią mgr inż. 
Elżbietę Kowalik-Adamczyk praw autorskich innych osób w jej pracy doktorskiej 
pt. „Dynamika interakcji pojazd szynowy – rozjazd kolejowy”. 

4. Komisja do przeprowadzenia postępowania doktorskiego mgr inż. Elżbiety Kowalik-
Adamczyk, po wnikliwym rozpatrzeniu całego materiału dowodowego sprawy, a także po 



zapoznaniu się w dniu 10 maja 2023 r. z opinią prawną sporządzoną w dniu 19 kwietnia 
2023 r. przez Kancelarię Prawną CONSILIUM ET PRUDENTIA – Adwokat Andrzej Piotr 
Majewski, skierowała do Rady Naukowej Wydziału Inżynierii Lądowej PK stanowisko, 
iż dalsze procedowanie przewodu doktorskiego mgr inż. Elżbiety Kowalik-Adamczyk jest 
niemożliwe. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


